sERvtÇo PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETA! TA DE. EDUCAÇÂO TECNoLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CTÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINÂ

PORTARIA NO 295, OE í4 DE AGOSTO DE 2018.

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
subcomissão de integralizaçáo curricurar da comissâo de permanência e Êxito, nomeada pera
Portaria no 10112018, de 1510412018, com o objetivo de realizar ações voltadâs para os alunos retidos
e evadidos de todos os cursos do Campus petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

a-__r.....*

SERVIDOR Matric. SIAPE
IG RAB MN DE REI So cH VEA DS E NASCO Ec oL S 2156380

DAN EZAR DE MAL IE DA TRo 1780456
AN LAE MAIAN ED EMAC oD DAM e NE o

NDA E LL JE LU IA AN IS L IvIAR IT N S 1761082
FABIO SOUSA DA SILVA 1663201
oH SANA MAR N UOG E RA L E ET 1780469

LKE EL ARM ED J ES SU Iõ L 1808376
MARIA ASD N EVE Dõ E AL EM DAI 1250649

oiil IN l\,4CA CAAS ER HASN eDO SANToe 275516

o Diretor Gêral do campus petrotina do tNSTtruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÊNctA E
TEcNoLocrA Do sERTÁo PERNAMBUCANo, no uso da competência que rhe foi deregeda pera
Portaria no 460, de 19/08/201S, publicada no DOU de 2Ol08/201S. resotve:

1814826

_.Q

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Oíretor Geral